
 Tremujori paraprak Tremujori vijues 

   

Pasuritë    

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 122,071 128,863 

Kërkesat ndaj bankave 31,500 34,826 

Bonot e thesarit 31,753 39,220 

Investimet në letra me vlerë  108,571 118,743 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 682,512 684,898 

Patundshmëritë dhe pajisjet 35,604 35,182 

Pasuritë e paprekshme 2,852 3,073 

Pasuritë tatimore të shtyra - - 

Pasuritë tjera 4,187 4,810 

Gjithsej pasuritë 1,019,050 1,049,614 

   

Detyrimet    

Depozitat e klientëve 843,727 860,360 

Detyrimet ndaj bankave 17,516 25,212 

Fondet tjera të huazuara  19,288 19,298 

Detyrimet tatimore të shtyra   

Detyrimet tjera 8,619 10,416 

Gjithsej detyrimet 889,151 915,287 

   

Ekuiteti i aksionarëve   

Kapitali aksionar 63,000 63,000 

Rezervat e kapitalit 1,955 1,955 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 61,976 61,976 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 2,724 6,601 

Përbërësit tjerë të ekuititetit  243 796 

   

Gjithsej ekuititeti i aksionarëve 129,898 134,327 

   

Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionarëve 1,019,050 1,049,614 
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